Cosmópolis, 27 de janeiro de 2025

  2 Cosmópolis, 27 de janeiro de 2025  Ano IX Edição 951Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Cosmópolis; CONTRATADA: Wilson de Paula Lico Ipuã Me – Contrato
LT nº 005/2025 no valor total de R$ 12.980,00; ASSINATURA: 21/01/2025; OBJETO: Contratação de
empresa especializada em confecção de carnês de IPTU, a fim de atender necessidade da Prefeitura
Municipal de Cosmópolis; MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 060/2024.

Cosmópolis, 27 de janeiro de 2025

Sr. Antonio Claudio Felisbino Junior
Prefeito Municipal

             PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO
www.cosmopol is .sp.gov.br

3 Cosmópolis, 27 de janeiro de 2025  Ano IX Edição 951Semanário Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO
www.cosmopol is .sp.gov.br

DECLARAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

O Município de Cosmópolis, inscrito no CNPJ nº 44.730.331/0001-52, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, e no uso de suas atribuições legais, de acordo com o dispositivo do inciso VIII,

do artigo 72, da Lei nº 14.133/2021, RATIFICA o Termo de Inexigibilidade de Licitação  nº

002/2025 - Processo nº 635/2025, nos termos do Art. 74, Inc. III, Alínea “f” da Lei Federal nº

14.133/2021,  e AUTORIZA a formalização do instrumento de contratação, em favor da empresa

Licitamaster Cursos e Eventos Ltda - CNPJ nº 27.199.161/0001-02, no valor total de R$ 8.600,00

(oito mil e seiscentos reais), referente a Contratação de empresa para a prestação de serviço de

capacitação de agentes de contratação, pregoeiros e equipe de apoio do Setor de Compras e

Licitações da Secretaria de Finanças, no evento sobre a nova Lei de Licitações e Contratos

Administrativos nº 14.133/2021.

Cosmópolis, 27 de Janeiro de 2025.

Sr. Antônio Cláudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

  4 Cosmópolis, 27 de janeiro de 2025  Ano IX Edição 951Semanário Oficial

CÂMARA

5 Cosmópolis, 27 de janeiro de 2025  Ano IX Edição 951Semanário Oficial

		2025-01-27T16:38:09-0300